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Sykepleier- Akuttmottak fast 20 % helg
Sykepleier i 20 %fast helgestilling ved Akuttmottaket.

Tiltredelse: Fra snarest.

Arbeidsoppgaver
Akuttmottaket ved Klinikk Hammerfest har ledig helgestilling for sykepleier med arbeid hver 3. helg. Det er varierte arbeidsoppgaver med mottak
av medisinske og kirurgiske pasienter. Akuttmottaket har også ansvar for drift av legevakt for Hammerfest og Kvalsund kommune, samt drift av
overgrepsmottak. I tillegg mottar vi polikliniske pasienter når poliklinikkene har stengt.

Krav til kompetanse
Offentlig godkjent sykepleier

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.
Ansatte i Helse Finnmark HF har pensjonsordning gjennom KLP.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet  (jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Avdelingsleder Bodil Brox, telefon: 78 42 12 10. E-post: bodil.brox@helse-finnmark.no 

Søknadsfrist: 14.10.2012

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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